
  
         

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 22025 
uzavřená dle § 2079 a násl.. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
Smluvní strany: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka: 

• Kuchyňka s dřezem a baterií 1000x600(318)x1763, bílá/grafitová  4 ks 

 

 

2. Platební podmínky  

• Dodavateli vzniká nárok na zaplacení faktury:                                                                                                                                                                            

      cena celkem s DPH – 74 517,37 Kč   

 

• Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury. 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 

právními předpisy. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 

3. Termíny dodání zboží: 

• Dodavatel je povinen zboží předat odběrateli nejpozději do 30. 6. 2025. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

• Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou. 

• Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 

smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na email objednavky@b2bpartner.cz. Dodavatel 

i odběratel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

• Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení. 

• Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.    

  

 V Kadani 9. 6. 2025 
 
 

 
 
 
 

Odběratel: 
 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace  

sídlo: Komenského 562, 432 01 Kadaň 

IČ: 61 342 637  

zastoupena: Ing. Zdeňka Soběslavová   

 

 

Dodavatel: 
 
B2B Partner s.r.o. 

Plzeňská 3070 

700 30 Ostrava Zábřeh  

IČO: 27830306 

DIČ: CZ27830306 

zastoupena: Pavel Král 
 

 
 
 

…………………………………………………………… 
Ing. Zdeňka Soběslavová 
ředitelka SPŠS a OA Kadaň 

 
 
 
 

 
 

…………………………………………………………… 
Pavel Král 

Jednatel 
 
 
 


